РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06.2023 г.                                                                                   № 730

г. Жуковка

      В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с  Положением об

антитеррористической комиссии муниципального района (городского

округа), утвержденного Губернатором Брянской области 16 августа 2018 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить        антитеррористическую       комиссию        Жуковского

муниципального      округа     Брянской    области       (далее   -   Жуковский

муниципальный округ) в следующем составе:

       председатель     комиссии  –  глава         администрации         Жуковского

муниципального округа Воронин Олег Анатольевич;

       заместитель председателя комиссии - заместитель главы

администрации Жуковского муниципального округа  Фроловичев  Александр

Владимирович;

       заместитель председателя комиссии – начальник отделения в городе

Жуковка УФСБ России по Брянской области Голуб Александр Юрьевич,

(по согласованию);

       секретарь комиссии – ведущий специалист сектора мобилизационной

работы администрации Жуковского муниципального округа Прибыльнов

Пётр Ильич.

      Члены комиссии:

      первый заместитель главы администрации Жуковского муниципального

округа Петраков Евгений Александрович;

      начальник МО МВД России «Жуковский» Зарубин Андрей

Владимирович, (по согласованию);

      начальник отделения надзорной деятельности и профилактической

работы  по Жуковскому  муниципальному округу ГУ МЧС России по

Брянской области Барбашов Александр Николаевич, (по согласованию);

      начальник Жуковского МОВО - Филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по

Брянской области» Арсенов Александр Афанасьевич, (по согласованию);

      заместитель начальник Жуковского МОВО - Филиал ФГКУ «УВО ВНГ

России Мосин Алексей Сергеевич, (по согласованию);

Об утверждении  персонального состава

антитеррористической комиссии

Жуковского муниципального округа

Брянской области

      руководитель аппарата администрации Жуковского муниципального

округа Новик Сергей Николаевич.

      2. В своей работе комиссии руководствоваться Положением об

антитеррористической комиссии муниципального района (городского

округа) и Регламентом антитеррористической комиссии муниципального

района (городского округа) утвержденного Губернатором Брянской области

16 августа 2018 года.

      3. Считать утратившими силу постановления администрации Жуковского

муниципального округа от 28 апреля 2021 года № 133 «Об утверждении

состава антитеррористической комиссии Жуковского муниципального

округа Брянской области», от 13 февраля 2023 г. № 205 «О внесении

изменений в постановление администрации Жуковского муниципального

округа от 28 апреля 2021 года № 133 «Об утверждении  состава

антитеррористической комиссии Жуковского муниципального округа

Брянской области».

      4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

ведущего специалиста сектора мобилизационной работы, секретаря

антитеррористической комиссии Прибыльнова П.И.

Глава администрации                                                                    О.А. Воронин